
LIGNE

Horaires valables
du 4 septembre 2017
au 7 juillet 2018 inclus

Plus d’infos :
www.remi-centrevaldeloire.fr

VOTRE CENTRALE 

D’INFORMATION 

ET DE RÉSERVATION

0 812 04 28 28 
Prix d’un appel local
depuis un poste fixe

REMPLACE

ST MARTIN
DE NIGELLES > 
EPERNON
COLLEGE23 A

COLLEGE
Contactez-nous

  >  pour vos renseignements 
horaires et objets perdus

>  Retrouvez tous les arrêts, les lignes et les
horaires sur : www.remi-centrevaldeloire.fr

 AGENCE DE DREUX
Gare Routière

Le lundi : 6h - 12h30 / 13h30  - 19h
 Du mardi au vendredi :
7h  - 12h30 / 13h30 - 19h
 Le samedi : 9h - 12h30 / 13h30 - 17h
Le dimanche : 16h45  - 18h15

 AGENCE DE CHARTRES
Gare Routière

Le lundi : 5h30  - 20h
Du mardi au samedi : 6h - 20h 
 Le dimanche : 17h - 19h40

>   Pour vos déplacements en Région Centre
Consultez le site www.jvmalin.fr

  >  Nous vous conseillons de vous présenter à l’arrêt 
quelques minutes à l’avance.

  >  Préparez votre titre de transport ou votre monnaie.

  >   Les bagages encombrants et les vélos sont autorisés 
dans les soutes et restent sous votre responsabilité.

Toussaint : du 21 octobre au 5 novembre 2017 inclus

Noël : du 23 décembre 2017 au 7 janvier 2018 inclus

Hiver : du 24 février au 11 mars 2018 inclus

Printemps : du 21 avril au 6 mai 2018 inclus

Vacances d’été : à partir du 7 juillet 2018

Toussaint : du 30 octobre au 5 novembre 2017 inclus

Noël : du 23 décembre 2017 au 7 janvier 2018 inclus

Hiver : du 5 au 11 mars 2018 inclus

Printemps : du 30 avril au 6 mai 2018 inclus

Pont de l’Ascension : du 10 au 13 mai 2018 inclus

Pour bien voyager

Vacances scolaires (zone B)

Vacances universitaires

FAITES SIGNE AU CONDUCTEUR
Les horaires indiqués peuvent varier en fonction 
des aléas de la circulation.



ST MARTIN DE NIGELLES > EPERNON COLLEGE EPERNON COLLEGE > ST MARTIN DE NIGELLES

LIGNE
RÉGULIÈRE 23 A COLLEGE

FONCTIONNEMENT DU RÉSEAU 
lundi de Pentecôte : circulation comme un jour férié.

FONCTIONNEMENT DU RÉSEAU 
lundi de Pentecôte : circulation comme un jour férié.

 

Période Scolaire zone B 

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Me Je

Ve

Lu Ma
Me Je

Ve

Lu Ma
Me Je

Ve

Lu Ma
Me Je

Ve

Lu Ma
Me Je

Ve

Lu Ma
Me Je

Ve

ST MARTIN Rue Pierre Bouttier 8:00 8:56
ST MARTIN Clos des Champs 8:05 9:01
ST MARTIN Place R. Le Gall 8:07 9:03
ST MARTIN Le Coudray 8:08 9:04
ST MARTIN Nigelles 8:09 9:05
ST MARTIN Pont de la Perruche 8:11 9:07
ST MARTIN Fervaches 8:12 9:00
ST MARTIN Ponceaux 8:14 9:01
ST MARTIN Ouencé 8:15 9:03
HANCHES Rue Ouencé 8:05
HANCHES Billardière 8:08 9:12
HANCHES Val des Granges 8:08 9:10 9:08
HANCHES Les Travers 8:09 9:05
HANCHES Beauregard 8:10 9:06
HANCHES Salle Polyvalente 8:07 9:10
HANCHES Poirier du Sauge 8:10 9:13
HANCHES LE PATY Allée Berchère 8:11 9:12
HANCHES LE PATY Prairie 8:12 9:13
HANCHES Vinerville 8:14 9:14
EPERNON Collège 8:25 8:20 8:20 8:20 9:20 9:20
EPERNON SNCF 8:30

 

Période Scolaire zone B 

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Me Me Me Me
Lu Ma

Je
Ve

Lu Ma
Je
Ve

Lu Ma
Je
Ve

Lu Ma
Je
Ve

Lu Ma
Je
Ve

Lu Ma
Je
Ve

EPERNON Collège 12:35 12:35 12:35 12:35 16:05 16:05 17:05 17:05 17:05 17:05
HANCHES LE PATY Prairie 12:42 16:12 17:12
HANCHES LE PATY Berchères 12:43 16:13 17:13
HANCHES Salle Polyvalente 12:45 16:15 17:15
HANCHES Vinerville 12:41 16:10 17:10
HANCHES Poirier du Sauge 12:42 16:12 17:11
HANCHES Billardière 12:43 16:13 17:12
HANCHES Rue Ouencé 12:45 16:17 17:15
HANCHES Les Travers 12:46 16:18 17:16
HANCHES Beauregard 12:47 16:19 17:17
HANCHES Val des Granges 12:50 16:22 17:20
ST MARTIN Ouencé 12:45 16:15 17:15
ST MARTIN Ponceaux 12:46 16:16 17:16 17:17
ST MARTIN Fervaches 12:48 16:17 17:17 17:18
ST MARTIN Pont de la Perruche 12:49 16:19 17:19 17:20
ST MARTIN Nigelles 12:51 16:21 17:21 17:22
ST MARTIN Le Coudray 12:52 16:22 17:22 17:23
ST MARTIN Place R. Le Gall 12:53 16:23 17:23 17:24
ST MARTIN Clos des Champs 12:55 16:25 17:25 17:26
ST MARTIN Rue Pierre Bouttier 13:00 16:30 17:30 17:31


